
Smlouva

o poskytováni ubytovacích, stravovacích a dalších služeb uzavřené na základě § 2 odst. 2 vyhlášky Č.
303/1996 Sb., o školách v přírodě a podle § 754 až 759 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník ve
znění pozdějších předpisů §2326 až 2331 zákona 89/2012 Sb., uzavřená niže uvedeného dne, měsíce
a roku, mezi:

A) Základní Škola, Šlapanice, okres Brno-venkov, příspěvková cw®äňizace, Masarykovo nám.
1594/16, 66451Štapanice IČO: 750 23 920, zastoupená Mgr. Ivanem Hostašou - ředitelem
školy, dále jen ,,objednatel"

B) DINER, s.r,o., Loučky 320, 594 51 Křižanov, IČO: 25349511, zastoupená RNDr. Petrem
Vaverkou - jednatelem, dále jen ,,ubytovatel"

I. Předmět smlouvy

Ubytovatel zajisti objednateli ubytování a stravu y rekre3čnÍm středisku Nesměř. Ubytovatel se
zavazuje sjednané sluŽby poskytovat vc smyslu zákona č. 258/2000 Sb., q Qchraně veřejného zdraví,
ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 106/2001Sb., o hygienických poŽadavcích na zotavovací
akcE pro děti, ve zněnlvyhlášky č. !48/2004 Sb.

íl. Místo, pobyt, stravování

Místo pobytu: rekreační středisko Nesmělí

Termín: 3.-7.6.2024 (pondělí ·- pátek)

Počet osob: cca 37 děti + 4 osoby ped. doprovodu. Ubytování bude zajištěno v budově. V poslední
den pobytu budou pokoje vyklizeny do 9:00. Prostory pro úschovu zavazadel Vám budou poskytnuty.

Stravování: plná penze - s'trava 5x denně, pitný režim. Stravování bude zahájeno 3.6. obědem a
ukončeno obědem 7.6.2024 - poslednI den pobytu.

Ill. Cenové ujednání

Cena za pobyt a stravu je stanovena ve výši: 685,- KČ za osobu a den. Cena zahrnuje ubytování v
budově, stravu Sx denně, pitný režim a DPH. Lůžkoviny, sportovní náčiní a využiti areálu je zdarma.
výše uvedená cena již obsahuje cenu za spotřebované energie v průběhu pobytu. pedagogický
doprovod má pobyt zdarma - 1 osoba na 10 platľckh dětí. případný oběd navíc v poslední den pobytu
sto.jí 95,-kč.



lV. způsob platb'y

Ubytovatel vystaví zálohovou fakturu ve výši 1.5.000,-KČ, splatnou k 10.3.2024. Zálohovou fakturu
Vám včas zašleme. Uhrazená záloha slouží současně jako stornopoplatek při zrušení celého pobytu.
Pokud by došlo ke zrušení pobytu z důvodu zákazu Činnosti vládou kvůli covidu, zálohu ubytovatel
vráti. Doplatek bude uhrazen do 14ti dní od skončení pobytu převodem na účet na základě vystavené
faktury. Faktura bude vystavena dle skutečného počtu účastníků.

V. Závěrečné u$tanovenÍ

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva
je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž má každý platnost originálu. Účastnici této smlouvy
prohlašuji, že tato smlouva odpovídá jejich svobodné vůli, nebyla uzavřena v tísni za výrazně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojujísvé podpisy.

N

Ve Šlapanicích, dne .......9.:...2024 V Křižanově, dne 9.2.2024


